集美大学教务处文件

教务〔2011〕49 号

关于征求对《集美大学关于修订本科专业人才培养方案的指导性

意见》修改意见的通知

各学院、各有关单位：

为适应国家经济、科技、文化和社会发展对各类高素质创新

人才的需要，落实《集美大学“十二五”发展规划》，进一步深

化教育教学改革，构建应用型创新人才培养体系，学校决定进行

本科人才培养方案的修订工作。在调研并听取有关方面意见和建

议的基础上，我处研究制定了《集美大学关于修订本科专业人才

培养方案的指导性意见（征求意见稿）》。现印发给你们，请采

取多种方式广泛征求，提出修改意见并填写通识教育选修课程建

议表（建议学校开设哪些课程、本学院可向全校开设哪些课程），

并于 2011 年 11 月 7 日前反馈我处。

联系人：杨老师；电话：6181679；邮箱：kitty@jmu.edu.cn

附件：

1.集美大学关于修订本科专业人才培养方案的指导性意见

（征求意见稿）

2.通识教育选修课程建议表

                                      集美大学教务处

  2011 年 11 月 1 日

主题词：   教务    人才培养方案      征求意见     通知

教务处                           2011 年 11 月 1 日